1

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03 .2016г. № 178
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола  №4 от 11.03.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск награждаются:

·  Борозинец  Дмитрий Александрович – инженер-теплоэнергетик ООО «УК «Регион 19»;
· Ломова Юлия Петровна – уборщица лестничных клеток ООО «УК «Регион 19»;
· Гурко Алексей Владимирович – слесарь-сантехник ООО «УК «Регион 19»;
· Векшина Наталья Андреевна – заместитель директора МАУ «Сервис»;
· Логвиненко Анастасия Васильевна – экономист МАУ «Сервис»;
· Москоглова Людмила Владимировна – главный бухгалтер МАУ «Сервис»;
· Карелова Вероника Николаевна – главный бухгалтер ТСЖ «Восход-10»;
· Горохов Петр Александрович – сантехник ТСЖ «Восход-10»;
· Фетисов Александр Васильевич – слесарь-сантехник 4 разряда ООО «ЖЭО-2»;
· Подбережная Ольга Николаевна – уборщица лестничных клеток ООО «ЖЭО-2»;
· Колесникова Анастасия Александровна- дворник ООО «ЖЭО-2»
· Скоромнов Александр Иванович – электрогазосварщик 4 разряда ООО «ЖЭО-2»;
· Анипкина Надежда Николаевна – уборщица лестничных клеток ООО «ЖЭО-2»;
· Коновалова Надежда Владимировна – штукатур-маляр ООО «ЖЭО-2»;
· Бородкин Андрей Дмитриевич – слесарь-сантехник ТСЖ «Центральное»;
· Алейникова Надежда Даниловна  – главный бухгалтер ТСЖ «Центральное»;
· Щербаков Сергей Владимирович – слесарь-сантехник ООО УК «Феникс»;

· Лаптева Ирина Михайловна  – юрист ООО УК «Феникс»;

· Хаустова Светлана Владимировна – главный специалист отдела муниципального имущества Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска;
· Подбельных Андрей Владимирович – электромонтер ООО «РЭУ-2»;
· Пономарева Надежда Владимировна – дворник ООО «РЭУ-2»;
· Решетняк Александр Викторович – электрогазосварщик ООО «РЭУ-2»;
· Пушкин Александр Николаевич – слесарь-сантехник ООО «РЭУ-2»;
· Елин Виктор Васильевич  – электромонтер аварийно-диспетчерской службы ООО «ЖК Альянс»;
· Ивахов Юрий Сергеевич - слесарь-сантехник аварийно-диспетчерской службы ООО «ЖК Альянс»;
· Наев Вячеслав Валерьевич  слесарь-сантехник ООО «РЭУ»

· Белкина Валентина Степановна – уборщик лестничных клеток ООО «РЭУ»;
· Ковардина Татьяна Анатольевна  – уборщик лестничных клеток ООО «РЭУ»;
· Соловьева Татьяна Владимировна – уборщик лестничных клеток ООО «РЭУ»;
· Абрамова Татьяна Анатольевна – мастер ООО УК «ЖЭО-1»;
· Абрамов Владимир Кириллович – электромонтер ООО УК «ЖЭО-1»;
· Керносова Ирина Викторовна – дворник ООО УК «ЖЭО-1»

· Пакулева Любовь Яковлевна –уборщик лестничных клеток ООО УК «ЖЭО-1»;
· Быкова Татьяна Васильевна – мастер участка (благоустройства рп.Черемушки» МКУ МО «Комбинат благоустройства и озеленения»;

· Соколова Валентина Васильевна – уборщик территории рп.Черемушки МКУ МО «Комбинат благоустройства и озеленения»;
· Черкасова Валентина Николаевна – уборщик территории г.Саяногорск МКУ МО «Комбинат благоустройства и озеленения»;
· Шильникова Валентина Федоровна - мастер участка (благоустройства г.Саяногорск» МКУ МО «Комбинат благоустройства и озеленения»;

· Антипов Анатолий Андреевич – токарь МКУ МО «Комбинат благоустройства и озеленения»;
· Ерошкина Ольга Олеговна – рабочий по обслуживанию бани  МУП «Баня» «Енисей»;

- Бодягина Светлана Николаевна – рабочий по обслуживанию бани МУП «Баня» «Енисей»;
- Кривичева Наталья Александровна- машинист насосных установок 3 разряда ООО «Саяногорские коммунальные системы»;
- Ускова Вера Леонидовна аппаратчик химводоочистки  2 разряда ООО «Саяногорские коммунальные системы»;
- Машковцева  Нина Владимировна машинист насосных установок 2 разряда ООО «Саяногорские коммунальные системы»;
- Аленкин Олег Анатольевич водитель автомобиля ОП «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
- Суханова Елена Захаровна  инженер ОП «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
- Грехова Инна Николаевна  инженер ОП «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
- Винидиктов Владислав Адамович слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда ОП «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
- Зайцева Наталья Леонидовна кладовщик ОП «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
- Алферов Михаил Алексеевич директор ОП «Саяногорские тепловые сети» ЗАО «Байкалэнерго»;
- Коновалова Юлия Ивановна – ведущий специалист (по производственной работе) Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту г.Саяногорска;
- Макарова Людмила Вячеславовна – директор МУП «Баня» «Енисей»;

- Бирина Анна Васильевна главный бухгалтер ООО УК «Енисей Сервис»;

- Бронникова Валентина Александровна уборщик лестничных клеток ООО УК «Енисей Сервис»;
- Тутова Людмила Ивановна дворник ООО УК «Енисей Сервис»

- Зарубин Алексей Геннадьевич слесарь-сантехник ООО УК «Енисей Сервис»;
- Куницына Тамара Николаевна мастер жилого фонда ООО УО «Мой дом»;
- Саранцева Альбина Геннадьевна уборщик лестничных клеток ООО УО «Мой дом»;
- Мазанова Наталья Николаевна начальник жилищного отдела Администрации муниципального образования г.Саяногорск;

- Юрьева Нина Васильевна уборщик лестничных клеток ООО «Наши Черемушки»;
- Безбородова Наталья Витальевна дворник ООО «Наши Черемушки».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетные грамоты Главы и опубликовать данное постановление в СМИ.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования
г. Саяногорск.
	Глава муниципального образования
г. Саяногорск
	 Л.М. Быков